Registro de Preços para futura prestação
de serviço de sonorização, visando atender às
necessidades logísticas dos eventos promovidos pela
Prefeitura Municipal de Itarana-ES, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo I desta
Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia
útil após publicação do seu extrato no Diário Ocial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES.
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO N°
90007/2025
PROCESSO N°: 1723/2025 de 26 de março de 2025
- Secretaria Municipal de Administração e Finanças

[...]

Registro de Preços para futura prestação
de serviço de sonorização, visando atender às
necessidades logísticas dos eventos promovidos pela
Prefeitura Municipal de Itarana-ES, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo I desta
Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia
útil após publicação do seu extrato no Diário Ocial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES.
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO N°
90007/2025
PROCESSO N°: 1723/2025 de 26 de março de 2025
- Secretaria Municipal de Administração e Finanças

[...]

Registro de Preços para futura prestação
de serviço de sonorização, visando atender às
necessidades logísticas dos eventos promovidos pela
Prefeitura Municipal de Itarana-ES, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo I desta
Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 127.999,95 (Cento e vinte e sete mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia
útil após publicação do seu extrato no Diário Ocial
dos Municípios do Espírito Santo - DOM/ES.
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO N°
90007/2025
PROCESSO N°: 1723/2025 de 26 de março de 2025